ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THÁI HỌC

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

             Thái Học, ngày 19 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
 Về việc niêm yết công khai Bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất số

24(36), tờ bản đồ số 18(03) tại Khu Khảo Sát, KDC Mít Sắt, phường Thái
Học, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Thông tư 25/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài nguyên
và Môi trường quy định về bản đồ địa chính;

Căn cứ theo Thông tư 33/2017/TT-BTNMT của Bộ Tài nguyên và Môi
trường quy định chi tiết Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định chi tiết thi hành Luật đất đai và sửa
đổi, bổ sung một số điều của các thông tư hướng dẫn thi hành Luật đất đai (sửa
đổi bổ sung điểm 2.4 Khoản 2 điều 11 Thông tư 25/2014/TT-BTNMT);

Căn cứ theo Bản mô tả ranh giới mốc giới của Chi nhánh Văn phòng đăng
ký đất đai thành phố Chí Linh (Đơn vị đo đạc).

Bà Nguyễn Thị Nhã đã phối hợp với Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai
thành phố Chí Linh và UBND phường Thái Học thực hiện đo đạc lại thửa đất số
24 (36), tờ bản đồ số 18 (03), địa chỉ thửa đất: Khu Khảo Sát, KDC Mít Sắt,
phường Thái Học, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương đã lập Bản mô tả ranh
giới, mốc giới các thửa đất. Trong quá trình thực hiện đo đạc, hộ gia đình giáp
ranh phía Bắc của thửa đất nêu trên là hộ gia đình ông Nguyễn Văn Kỳ vắng mặt
trong suốt quá trình đo đạc thửa đất ( hoặc có mặt nhưng không ký).

Nay, UBND phường Thái Học thông báo công khai, niêm yết Bản mô tả
ranh giới, mốc giới thửa đất số 24 (36), tờ bản đồ số 18 (03), địa chỉ thửa đất:
Khu Khảo Sát, KDC Mít Sắt,  phường Thái Học, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải
Dương theo đúng quy định của pháp luật.

Thông báo này được niêm yết tại Ủy ban nhân dân phường Thái Học và
Nhà văn hoá KDC Mít Sắt 15 ngày kể từ ngày 19/12/2023 đến ngày 08/01/2024.

Trong thời gian niêm yết hộ gia đình, cá nhân nào không đồng ý và có ý
kiến, kiến nghị thắc mắc. Đề nghị liên hệ trực tiếp tại UBND phường Thái Học
(qua Công chức Địa chính).

Hết thời gian niêm yết của UBND phường Thái Học mà không nhận được ý

2

kiến nào liên quan đến Bản mô tả ranh giới, mốc giới nêu trên, UBND phường
Thái Học sẽ hoàn thiện hồ sơ cấp giấy chứng nhận QSDĐ cho gia đình bà
Nguyễn Thị Nhã theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Đài TT phường;
- KDC Mít Sắt;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Đoàn Hồng Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:25:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:44:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:44:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!